6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNnnta vioykumonHas VIATTO VA-E200J

LleHa ¢ HOC: 4 212 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun nopknoYeHns
KonunyecTtBo KOHpOpOK
KoHdcpopka
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.

Kuran
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
1
VHOYKUMOHHAS
220

2

285

338

65

2513

ApTukyn: 495768

MHaykumoHHas nnuta Viatto VA-E200J npeaHasHadveHa ans npuroToBleHNs WIMPOKOro crekTpa 6nton B HannnTHol nocyne
Ha NpeanpusTMsIX obIWeCcTBEHHOro NUTaHNs 1 Toproenn. Moaenb ocHalleHa KHOMOYHOW naHenbio ynpaeneHus. Kopryc
BbINOMHEH U3 NMNacTuka, BapoyHas NOBEPXHOCTb - N3 CTEKTOKEPAMUKNA.

lnnta rpegHa3HaqeHa 4/is npurotos/ieHns 6/7[-0,ﬂ B CKOBOpoAae 4/14 NHAYKLUWOHHbIX M/INT. CKosopoga B KOMIJ/IEKT He

Bxoant n npmodperaerc;r AOrOJ/IHUTEJIbHO.

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nenctentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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